

RGKIR-341.1.3.15

.....
.....
.....

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w dniu 08.01.2015 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2311-2015 przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. **„Przebudowa dróg i chodników na terenie wsi Liniewo wraz z modernizacją odwodnienia centrum wsi - Poprawa infrastruktury drogowej i towarzyszącej - Budowa odwodnienia oraz utwardzenia drogi wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną ul Pstronga i Gruszki, Rzemieślnicza, Słoneczna i część ulicy Podwale”**.

Pytanie 11.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy zakres rzeczowy zamówienia obejmuje:

a) wykonanie kanalizacji deszczowej wraz z wykonaniem nawierzchni drogi na ulicy Pstronga i Gruszki, Podwale, Słoneczna, Rzemieślnicza w miejscowości Liniewo w tym:

- wykonanie kanalizacji o łącznej długości 297 mb z rur betonowych fi 300 oraz montaż studni D17, D18, D19, D20, D21, D22, D23, D24, D14, D15,

- wykonanie przynależnych przykanalików do wpustów ulicznych W17-W22 oraz W51-W58 o łącznej długości 43,9 mb z rur PCV fi 200;

b) wykonanie utwardzenia mieszanką mineralno asfaltową z podbudową AC11S i AC11W:

- ul. Pstronga i Gruszki od km 0+000,00 do km 0+113,88,

- ul. Rzemieślnicza od km 0+000,00 do km 0+072,53,

- ul. Słoneczna od km 0+000,00 do km 0+075,50,

- ul. Podwale od km 0+000,00 do km 0+080,00,

Odpowiedź 11.

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych w branży sanitarnej:

– Kolektor deszczowy od istniejącej studni D25 do studni D24 (wraz ze studnią D24, przykanalikami do wpustów W51 i W52, wpustami ulicznymi W51 i W52),

– Kolektor deszczowy od istniejącej studni D13 do studni D15 (wraz ze studniami D14 i D15, przykanalikami do wpustów W17-W20, wpustami ulicznymi W17-W20),

– Kolektor deszczowy od studni D14 do studni D22 (wraz ze studniami D22 i D23, przykanalikami do wpustów W53-W58, wpustami ulicznymi W53-W58),

– Kolektor deszczowy od studni D14 do studni D17 (wraz ze studniami D17, D18, D19, D20 i D21, przykanalikami do wpustów W21 i W22, wpustami ulicznymi W21 i W22),

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych w branży drogowej:

Wykonanie utwardzenia mieszanką mineralno asfaltową z podbudową AC11S i AC11W:

– ul. Pstronga i Gruszki od stanu istniejącego określonego w inwentaryzacji geodezyjnej stanowiącej załącznik do SIWZ do km 0+113,88, chodnik na terenie działki nr 462/2, od strony działki nr 451/1, rozpocząć od działki nr 452 – chodnik dłuższy o 15 mb w stosunku do nawierzchni asfaltowej,

– ul. Rzemieślnicza od stanu istniejącego określonego w inwentaryzacji geodezyjnej stanowiącej załącznik do SIWZ od km 0+072,53,

– ul. Słoneczna od km 0+000,00 do km 0+075,50,

– ul. Podwale od km 0+000,00 do km 0+080,00,

Pytanie 12.

Prosimy o jednoznaczne określenie warstw konstrukcyjnych chodników wraz z podaniem grubości projektowanych warstw, wymiarami wszystkich elementów prefabrykowanych wchodzących a skład projektowanego chodnika.

Odpowiedź 12.

Chodniki wykonać analogicznie jak zjazdy, o konstrukcji określonej w odpowiedzi na pytanie nr 5 (pismo o sygn. RGKIR.341.1.1.14). Wymiary wszystkich elementów chodników, zjazdów wycenić zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 13.

Prosimy o jednoznaczne określenie warstw konstrukcyjnych zjazdów indywidualnych wraz z podaniem grubości projektowanych warstw, wymiarami wszystkich elementów prefabrykowanych wchodzących w skład projektowanych zjazdów indywidualnych.

Odpowiedź 13.

Zjazdy wykonać analogicznie jak chodniki, o konstrukcji określonej w odpowiedzi na pytanie nr 5 (pismo o sygn. RGKIR.341.1.1.14). Wymiary wszystkich elementów chodników, zjazdów wycenić zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 14.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane elementy bezpieczeństwa ruchu, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź 14.

W wyżej wymienionym przypadku Zamawiający dopuści możliwość otrzymania wynagrodzenia dodatkowego lub wykonanie prac siłami Zamawiającego. Udzielenie zamówień dodatkowych określonych w przepisach o zamówieniach publicznych wymaga zawarcia odrębnej umowy. Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zamówienia zgodnie z art. 10 ust. 10.3.1. lit. A istotnych postanowień umowy.

Pytanie 15.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane elementy infrastruktury elektrycznej, elektroenergetycznej, bądź telekomunikacyjnej, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź 15.

W wyżej wymienionym przypadku Zamawiający dopuści możliwość otrzymania wynagrodzenia dodatkowego lub wykonanie prac siłami Zamawiającego. Udzielenie zamówień dodatkowych określonych w przepisach o zamówieniach publicznych wymaga zawarcia odrębnej umowy. Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zamówienia zgodnie z art. 10 ust. 10.3.1. lit. A istotnych postanowień umowy.

Pytanie 16.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane elementy przeciwpożarowe, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w

przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź 16.

W wyżej wymienionym przypadku Zamawiający dopuści możliwość otrzymania wynagrodzenia dodatkowego lub wykonanie prac siłami Zamawiającego. Udzielenie zamówień dodatkowych określonych w przepisach o zamówieniach publicznych wymaga zawarcia odrębnej umowy. Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zamówienia zgodnie z art. 10 ust. 10.3.1. lit. A istotnych postanowień umowy.

Pytanie 17.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane elementy komunikacyjne wykonanie przez Właścicieli przyległych posesji, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź 17.

W wyżej wymienionym przypadku Zamawiający dopuści możliwość otrzymania wynagrodzenia dodatkowego lub wykonanie prac siłami Zamawiającego. Udzielenie zamówień dodatkowych określonych w przepisach o zamówieniach publicznych wymaga zawarcia odrębnej umowy. Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zamówienia zgodnie z art. 10 ust. 10.3.1. lit. A istotnych postanowień umowy.

Pytanie 18.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź 18.

W ocenie Zamawiającego załączona dokumentacja projektowa i techniczna jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny.

Pytanie 19.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź 19.

Zamawiający posiada aktualne decyzję pozwolenie na budowę.

Pytanie 20.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź 20.

Nieruchomości, na których prowadzone będą roboty budowlane stanowią własność Zamawiającego.

Pytanie 21.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź 21.

W wyżej wymienionym przypadku Zamawiający dopuści możliwość otrzymania wynagrodzenia dodatkowego lub wykonanie prac siłami Zamawiającego. Udzielenie zamówień dodatkowych określonych w przepisach o zamówieniach publicznych wymaga zawarcia odrębnej umowy. Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zamówienia zgodnie z art. 10 ust. 10.3.1. lit. A istotnych postanowień umowy.

Pytanie 22.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym, będzie to skutkowało stosownym przedłużeniem terminu wykonania zamówienia, co najmniej o czas, w którym wykonawca nie mógł realizować robót, a w przypadku konieczności wykonania robót nieprzewidzianych w dokumentacji załączonej do SIWZ na skutek zaistnienia ww. okoliczności, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedź 22.

W wyżej wymienionym przypadku Zamawiający dopuści możliwość otrzymania wynagrodzenia dodatkowego lub wykonanie prac siłami Zamawiającego. Udzielenie zamówień dodatkowych określonych w przepisach o zamówieniach publicznych wymaga zawarcia odrębnej umowy. Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zamówienia zgodnie z art. 10 ust. 10.3.1. lit. A istotnych postanowień umowy.

Pytanie 23.

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczególności w przypadku konieczności wykonania robót odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczającym zakres przyjęty do wyceny na podstawie załączonej do SIWZ dokumentacji, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź 23.

W wyżej wymienionym przypadku Zamawiający dopuści możliwość otrzymania wynagrodzenia dodatkowego lub wykonanie prac siłami Zamawiającego. Udzielenie zamówień dodatkowych określonych w przepisach o zamówieniach publicznych wymaga zawarcia odrębnej umowy. Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zamówienia zgodnie z art. 10 ust. 10.3.1. lit. A istotnych postanowień umowy.

Pytanie 24.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź 24.

Roboty budowlane należy wycenić w oparciu o projekt budowlany uwzględniając wszystkie wymagania określone w SIWZ. W przypadku braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonych w ww. dokumentach Zamawiający dopuści możliwość otrzymania

wynagrodzenia dodatkowego lub wykonanie prac siłami Zamawiającego. Udzielenie zamówień dodatkowych określonych w przepisach o zamówieniach publicznych wymaga zawarcia odrębnej umowy. Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zamówienia zgodnie z art. 10 ust. 10.3.1. lit. A istotnych postanowień umowy.

Pytanie 25.

W nawiązaniu do postanowienia Artykułu 4 wzoru umowy, prosimy o potwierdzenie, że obowiązek rozpoznania co do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności jakie mogą wpłynąć na termin zamówienia dotyczy wyłącznie czynników możliwych do zauważenia na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej oraz analizy dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 25.

Zamawiający potwierdza ww. zapis.

Pytanie 26.

Prosimy o potwierdzenie, że cena oferty, o której mowa w pkt. 3.1.6 wzoru umowy, nie obejmuje robót tam nieprzewidzianych, a ponadto, iż obowiązek uwzględnienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy dotyczy wyłącznie kosztów możliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji, nie obejmuje zaś kosztów niemożliwych do przewidzenia na etapie oferowania, w szczególności wynikających z błędów/braków w dokumentacji, odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków gruntowych, wodnych, archeologicznych, ujawnienia się niezinventaryzowanych lub błędnie zinventaryzowanych instalacji podziemnych itp., oraz że w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe. Rozszerzenie zakresu zamówienia o roboty nieprzewidziane w dokumentacji projektowej lub koszty niemożliwe do wyceny na etapie ofertowania byłoby sprzeczne a art. 140 ust. 3 PZP w związku z art. 58 § 1 KC, jako wykraczające poza określenie przedmiotu zamówienia w SIWZ. Prace nieprzewidziane w dokumentacji projektowej nie stanowią bowiem przedmiotu zamówienia objętego ceną oferty.

Odpowiedź 26.

Cenę oferty należy obliczyć w oparciu o rozdział XII SIWZ uwzględniając wszystkie zapisy SIWZ. W przypadku konieczności wykonania robót dodatkowych nieprzewidzianych w dokumentacji technicznej oraz SIWZ, Zamawiający dopuści możliwość otrzymania wynagrodzenia dodatkowego lub wykonanie prac siłami Zamawiającego. Udzielenie zamówień dodatkowych określonych w przepisach o zamówieniach publicznych wymaga zawarcia odrębnej umowy.

Pytanie 27.

W nawiązaniu do treści artykułu 4 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że terminem rozpoczęcia przedmiotu umowy jest data przekazania wykonawcy terenu budowy wraz z kompletem wymaganej dokumentacji, a terminem zakończenia – data zgłoszenia wykonanych robót do odbioru, o ile czynności odbiorowe potwierdzą wykonanie przedmiotu umowy.

Odpowiedź 27.

Przez termin rozpoczęcia przedmiotu umowy jest data podpisania umowy z Wykonawcą robót. Przez termin zakończenia Zamawiający rozumie dzień dokonania zgłoszenia o gotowości do odbioru wraz z wymaganymi dokumentami, o których mowa w art. 5 istotnych postanowień umowy.

Pytanie 28.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje wykonywania innych robót na terenie budowy podczas realizacji zadania, a ponadto, iż w przypadku konieczności udostępnienia

terenu budowy innym wykonawcom, skutki wszelkich opóźnień, szkód lub innych konsekwencji ich działania lub zaniechania, nie obciążają wykonawcy zamówienia.

Odpowiedź 28.

Zamawiający nie przewiduje wykonywania innych robót na terenie budowy podczas realizacji zadania. W przypadku konieczności wykonania robót dodatkowych nieprzewidzianych na etapie postępowania przetargowego dopuszcza się możliwość wykonywania prac siłami Zamawiającego. W przypadkach określonych w powyższym pytaniu Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zamówienia zgodnie z art. 10 ust. 10.3.1. lit. A istotnych postanowień umowy. Za szkody odpowiedzialny będzie podmiot, który doprowadzi do ich powstania.

Pytanie 29.

Prosimy o dopuszczenie możliwości składania Zamawiającemu projektów umów podwykonawczych na roboty budowlane oraz projektów ich zmian drogą elektroniczną na wskazany uprzednio przez Zamawiającego adres mailowy. Taki sposób kontaktu w znaczący sposób ułatwi Wykonawcy komunikację z Zamawiającym oraz dotrzymanie wymaganych terminów określonych w Umowie w sprawie zamówienia publicznego.

Odpowiedź 29.

Zamawiający nie przewiduje porozumiewania się drogą elektroniczną.

Pytanie 30.

Prosimy o zmianę punktu 6.2.1. Umowy w sprawie zamówienia publicznego na brzmienie zgodne z art. 143b ust. 1 ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” tj. tak aby wymóg przedstawienia Zamawiającemu projektu umowy o podwykonawstwo oraz projektu jej zmian dotyczył wyłącznie umów, których przedmiotem są roboty budowlane.

Odpowiedź 30.

W załączeniu zmodyfikowany projekt istotnych postanowień umowy.

Pytanie 31.

Prosimy o potwierdzenie, że na etapie złożenia oferty kosztorys nie jest wymagany.

Odpowiedź 31.

Zamawiający wymaga złożenia kosztorysu ofertowego w formie określonej w SIWZ przez Wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą ofertę, najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie 32.

W związku z żądaniem Zamawiającego wskazania w ofercie zakresu robót, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom (pkt. 10 formularza ofertowego), prosimy o potwierdzenie, iż oświadczenie takie winno dotyczyć tylko i wyłącznie części zamówienia przewidzianych do powierzenia podwykonawcom robót budowlanych (bez dostaw i usług).

Odpowiedź 32.

Oświadczenie dotyczące wskazania w ofercie zakresu robót, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom (pkt. 10 formularza ofertowego), dotyczy zadań realizowanych przez podwykonawców obejmujących roboty budowlane, dostawy i usługi.

Pytanie 33.

Specyfikacja Techniczna D-05.03.05 w zakresie doboru materiałów wsadowych do mieszanki na warstwę wiążącą oraz parametrów betonu asfaltowego powołuje się na nieaktualne normy serii PN, np. PN-S 96025:2000. Obecnie, tj. od 2008 roku powyższe normy serii PN zostały zastąpione przez tzw. normy europejskie PN-EN w zakresie badań materiałów wsadowych i mieszanek mineralno-asfaltowych (np. PN-EN 13108-1:2008). Ponadto wprowadzono zestaw

dokumentów aplikacyjnych określających właściwości i parametry materiałów wsadowych oraz mieszanek mineralno-asfaltowych pod nazwą Wymagania Techniczne WT-1 i Wymagania Techniczne WT-2.

W związku z powyższym czy Wykonawca może zastosować mieszankę betonu asfaltowego na warstwę wiążącą o składzie i parametrach określonych przez aktualną normę PN-EN 13108-1:2008 i aktualne Wymagania Techniczne WT-1 2014 i WT-2 2014 ?

Odpowiedź 33.

Tak, należy zastosować obowiązujące przepisy i normy.

Pytanie 34.

Specyfikacja Techniczna D-05.03.05 w zakresie doboru materiałów wsadowych do mieszanki na warstwę ścieralną oraz parametrów betonu asfaltowego powołuje się na nieaktualne normy serii PN, np. PN-S 96025:2000. Obecnie, tj. od 2008 roku powyższe normy serii PN zostały zastąpione przez tzw. normy europejskie PN-EN w zakresie badań materiałów wsadowych i mieszanek mineralno-asfaltowych (np. PN-EN 13108-1:2008). Ponadto wprowadzono zestaw dokumentów aplikacyjnych określających właściwości i parametry materiałów wsadowych oraz mieszanek mineralno-asfaltowych pod nazwą Wymagania Techniczne WT-1 i Wymagania Techniczne WT-2.

W związku z powyższym czy Wykonawca może zastosować mieszankę betonu asfaltowego na warstwę ścieralną o składzie i parametrach określonych przez aktualną normę PN-EN 13108-1:2008 i aktualne Wymagania Techniczne WT-1 2014 i WT-2 2014?

Odpowiedź 34.

Tak, należy zastosować obowiązujące przepisy i normy.

Pytanie 35.

Mieszanka mineralno-asfaltowa na warstwę ścieralną określona przez Specyfikację Techniczną powinny posiadać uziarnienie 0/12,8 mm. Powyższy rodzaj mieszanki betonu asfaltowego nie odpowiada aktualnym wymaganiom, a kruszywa o wymiarze 12,8 mm nie są obecnie produkowane. W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że mieszanka mineralno-asfaltowa na warstwę ścieralną ma posiadać aktualne uziarnienie zgodne z obowiązującymi wymaganiami, tj. AC11S.

Odpowiedź 35.

Tak, należy zastosować materiały dla mieszanki mineralno asfaltowej AC11S zgodnie z obowiązującymi wymaganiami, przepisami i normami.

Pytanie 36.

W opisie projektu kanalizacji deszczowej widnieje zapis o możliwości zastosowania jako rur przewodowych do budowy kanalizacji deszczowej rur betonowych lub z PP Sn8, natomiast w specyfikacji technicznej branży sanitarnej wymienione są rury z PVC. Prosimy o sprecyzowanie jakiego rodzaju rur należy użyć.

Odpowiedź 36.

Zamawiający dopuszcza do zastosowania przy budowie kolektora kanalizacji deszczowej tylko rury betonowe Ø300 mm. Dla przykanalików wpustów deszczowych należy zastosować rury PCV lite SN8 Ø200 mm.

Pytanie 37.

W nawiązaniu do rozdziału XVI, SIWZ oraz ARTYKUŁ 10 wzoru umowy prosimy o rozszerzenie przypadków zmiany umowy o:

1) Wynagrodzenie brutto:

- konieczność zmiany kwoty podatku VAT, w związku ze zmianą powszechnie obowiązujących przepisów prawnych, w szczególności przepisów podatkowych dotyczących obowiązującej (stawki) podatku VAT.

2) Podwykonawcy:

- Zmiana podwykonawcy, za uprzednią zgodą Zamawiającego oraz pod warunkiem spełnienia przez nowego podwykonawcę określonych postanowień SIWZ.

- Zlecenie określonego zakresu robót podwykonawcom, za uprzednią zgodą Zamawiającego, pomimo iż swojej ofercie przetargowej Wykonawca oświadczył, że zamierza ten zakres robót wykonać siłami własnymi.

Odpowiedź 37.

W załączeniu zmodyfikowany projekt istotnych postanowień umowy.

Pytanie 38.

W nawiązaniu do wzoru umowy ARTYKUŁ 5 pkt. 6.1.1.d) prosimy o potwierdzenie, iż brzmienie „ **odbioru częściowego** ...” jest prawidłowe, lub zmianę na „... odbioru **końcowego**”.

Odpowiedź 38.

W załączeniu zmodyfikowany projekt istotnych postanowień umowy.

Pytanie 39.

W nawiązaniu do wzoru umowy prosimy o zweryfikowanie i poprawienie ustępów numeracji w ARTYKUŁACH NR: 3,5,6. Prawidłowa numeracja pozwoli uniknąć nieporozumień w trakcie realizacji kontraktu.

Odpowiedź 39.

W załączeniu zmodyfikowany projekt istotnych postanowień umowy.

Zmawiający zgodnie z art. 27.ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych żąda niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informacji i przesłanie pod numer faksu (058) 68-78-522.

Otrzymuje:

1. Wykonawcy
2. Tablica ogłoszeń
3. Bip
4. a/a